КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16.11.2015
	№106
	х. Платово

	«Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии администрации Ковалевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст .13 областного закона от 09.10.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» , с постановлением Администрации Ростовской области от 14.09.2011года №623 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Ростовской области» ,с постановлением Правительства РФ «О комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» от 05.06.1994года №774, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить положение о комиссии администрации Ковалевского сельского поселения согласно приложению №1
2.Утвердить состав комиссии администрации Ковалевского сельского поселения в составе согласно Приложению №2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского
сельского поселения                                               Н.В.Изварин